Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 84, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante dos Memorandos n.ºs 5 e 6, de 21/2/2020, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/João Pessoa/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 22 a 27 de março de 2020, ao Ex.mo Sr. Ministro ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA, Corregedor-Geral da Justiça do
Trabalho, para viajar à cidade de João Pessoa/PB, em virtude da Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 85, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante dos Memorandos n.ºs 5 e 6, de 21/2/2020, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/João Pessoa/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem à
Ex.ma Sr.ª ROBERTA FERME SIVOLELLA, Juíza Auxiliar da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, para viajar à cidade de João Pessoa/PB,
no período de 22 a 27 de março de 2020, a fim de auxiliar o Ex.mo Sr. Ministro ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA, Corregedor-Geral da
Justiça do Trabalho, na Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 86, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante dos Memorandos n.ºs 5 e 6, de 21/2/2020, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/João Pessoa/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem
aos servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho VALÉRIO AUGUSTO FREITAS DO CARMO, Diretor de Secretaria, ANA PAULA DA
SILVA FRANÇA, Assessora, CLÁUDIO LUIDI GAUDENSI COELHO, Assessor, LUIAME MORAES XAVIER, Assessora, e THIAGO DE LANA
MARIOTTI, Assistente 5, para viajarem à cidade de João Pessoa/PB, no período de 22 a 27 de março de 2020, a fim de auxiliarem o Ex.mo Sr.
Ministro ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição a ser realizada no Tribunal Regional do
Trabalho da 13ª Região.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2923/2020 Data da disponibilização: Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2020.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Presidente

Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho

Vice-Presidente

Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 147732

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

ÍNDICE

2923/2020 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 147732

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2020-02-28T17:15:45-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148